
Juridinių asmenų registras, Lietuvos šaulių sąjunga, kodas 191691799,PVM mokėtojo kodas LT916917917, Laisvės al. 34,
LT-44240 Kaunas, tel. (8 37) 22 65 84, faks. (8 37) 22 46 83, el. p. sauliaigįąsauliusajungalt=a. s. LT86 7044 0600 0340 4026

AB SEB bankas, kodas 70440

ŠARVINIIJ LIEMENIU PIRKIMAS

2022-07—27
Kaunas

1. Bendrosios nuostatos

1.1. Lietuvos šaulių sąjunga numato įsigyti 500 vnt. šarvinių liemenių komplektų (toliau — liemenės
arba prekės).

1.2. Pirkimas vykdomas konkurso būdu.
1.3. Pirkimas vykdomas laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, skaidrumo, abipusio

pripažinimo, proporcingumo principų bei konfidencialumo ir nešališkumo reikalavimų.
1.4. Pirkimo kontaktinis asmuo — Žilvinas Neliubšys, mob. tel.+370 61473 721.
1.5. Visos pirkimo sąlygos nustatytos pirkimo dokumentuose, kuriuos sudaro:

1.5.1. Pirkimo sąlygos.
1.5.2. Techninės specifikacijos, priedas Nr. 2 .

2. Pirkimo objektas

2.1. Pirkimo objektas — šarvinių liemenių komplektų 500 vnt. pirkimas.
2.2. Techniniai reikalavimai šarvinių liemenių pirkimui tiekėjams nurodyti pirkimo sąlygų

techninėse specifikacijose (priedas Nr. 2).
2.3. Bus įsigyj amos EU ir/arba NATO šalių gamintojų šarvinės liemenės komplektuojamos kartu su

universaliais dėklais dėtuvėms 500 vnt., atitinkantys techninių specifikacijų reikalavimus.

3. Pasiūlymo rengimas

3.1. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis pirkimo sąlygomis ir patvirtina, kad jo
pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties
įvykdymui.

3.2. Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu pristatant į Lietuvos šaulių sąjungą (Laisvės al. 34, Kaunas),
el. paštu infongauliusajungalt , Pasiūlymas turi būti pasirašytas tiekėjo arbajo įgalioto asmens.

3.3. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencijapateikiama lietuvių kalba. Jei atitinkami dokumentai

yra išduoti kita kalba, turi būti pateiktas tinkamai patvirtintas vertimas į lietuvių kalbą. Vertimas turi būti
patvirtintas tiekėjo ar jo įgalioto asmens parašu ir tiekėjo bendrovėsantspaudu.

3.4. Tiekėjas kainos pasiūlymąprivalo pateikti pagal pirkimo sąlygų 1 priede pateiktą formą.
3.5. Tiekėjas privalo pateikti pasiūlymus dėl šarvinių liemenių pirkimo pagal pridedamą techninę

specifikaciją.
3.6. Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti.



3.7. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2022 m. rugpjūčio 11d., 10 val. 00 min. (Lietuvos
Respublikos laiku) atsiuntus jį paštu, el. paštu infoįQsauliusajungaJt per pasiuntinį ar tiesiogiai
atvykus šiuo adresu: Laisvės al. 34 LT-44240 Kaunas.

3.9. Tiekėjai pasiūlyme turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali.
Pirkėjas negali atskleisti tiekėjo pateiktos informacijos, kuria tiekėjas nurodė kaip konfidencialia.
Informacija, kuria viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo
nurodoma kaip konfidenciali.

3.10. Pasiūlymų kainos pateikiamos eurais. Į paslaugos kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai.
Pirkėjas neatlygina tiekėjui išlaidų, patirtų rengiant ir pateikiant pasiūlymus.

3.11. Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis pirkimo sąlygomis ir patvirtina, kad jo
pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties
įvykdymui.

3.12. Pasiūlymas galioja jame tiekėjo nurodytą laiką, o jei nenurodyta — 15 dienų nuo pasiūlymo
pateikimo dienos.

3.13. Pirkimas vykdomas vadovaujantis šiomis pirkimo sąlygomis.
3.14. Pirkimas atliekamas laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio pripažinimo,

proporcingumo ir skaidrumo principų reikalavimų.

4. Pasiūlymų nagrinėjimas ir pasiūlymų atmetimo priežastys

4.1. Pasiūlymai bus nagrinėjami — 2022 m. rugpjūčio 11 d. 10 val. 00 min. adresu Laisvės al.
34, Kaunas.

4.2. Pasiūlymų nagrinėjimo procedūroje turi teisę dalyvauti visi pasiūlymus pateikę tiekėjai arba
jų įgalioti atstovai.

4.3. Paslaugos teikėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu:
4.3.1. Pasiūlymas neatitiko pirkimo sąlygose nustatytų reikalavimų.
4.3.2. Buvo pasiūlytos per didelės, nepriimtinos kainos.
Apie pasiūlymo atmetima tiekėjas bus informuojamas.
4.4. Pirkimą vykdanti organizacija bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę
nutraukti pirkimo procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti.
4.5. Procedūra gali būti nutraukta:
4.5. 1. Kai iš esmės pasikeitė pirkimo ekonominiai ar techniniai parametrai ir/arba pirkimo

objektas tapo nereikalingas ir/arba nėra lėšų jam apmokėti.
452. Dėl ypatingų aplinkybių ar nenugalimos jėgos (force majeure) normalus pirkimo

vykdymas tapo neįmanomas.
4.6. Pirkimą vykdanti organizacija jokiomis aplinkybėmis neprivalo atlyginti galimų nuostolių

dalyviams, kad ir kokie jie būtų (ypač negautų pajamų ir/ar negauto pelno) ar kad ir kaip būtų susiję su
pirkimo procedūros nutraukimu.

5. Tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai

5.1. Tiekėjų kvalifikacijos tikrinimas nevykdomas.

6. Pasiūlymųvertinimo kriterijus

6.1. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal bendrą mažiausios kainos kriterijų
(įskaitant mokesčius ir visas tiekėjo išlaidas).

7. Sutarties nuostatos

7.1. Pirkėjo teisės ir pareigos:
7.1.1. Įsipareigoja priimti iš pardavėjo kokybišką, pilnai sukomplektuotą bei techninės

specifikacijos reikalavimus atitinkančią prekę.
7.1 .2. Sutartyje numatyta tvarka sumokėti nurodyta kainą.
7.1.3. Turi teisę tikrinti prekės kokybės atitikimą numatytiems reikalavimams bei pranešti

pardavėjui apie pastebėtą neatitikimą reikalavimams.



7.1.4. Turi visas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas
teises.

7.2. Tiekėjo teisės ir pareigos:
7.2. 1. Įsipareigoja ne vėliau kaip per 6 mėn. nuo sutarties pasirašymo pristatyti kokybiška, pilnai

sukomplektuotą, techninės specifikacijos reikalavimus atitinkančias prekes. Atsiradus aplinkybėms,
kurios trukdo tai atlikti, nedelsiant raštu pranešti pirkėjui apie jas.

7.2.2. Perduoti pirkėjui visus reikiamus dokumentus, kurie būtini tinkamai liemenių
eksploatacijai.

7 .2.3. Tvarkingas bei paruoštas naudojimui liemenes pagal sudaryta sutartį yra perduodamos
pasirašant perdavimo—priėmimo aktą.

7.2.4. Turi visas šios sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų numatytas
teises bei privalomas pareigas.

7. 3. Ginčų sprendimo tvarka. Bet kokie nesutarimai ar ginčai kylantys tarp Šalių dėl
Sutarties, sprendžiami abipusiu susitarimu. Šalims nepavykus susitarti, bet kokie ginčai, nesutarimai ar
reikalavimai, kylantys iš Sutarties ar susiję su ja, jos pažeidimu, nutraukimu ar galiojimu, neišspręsti
Šalių susitarimu, sprendžiami kompetentingame Lietuvos Respublikos teisme.

7.4. Pirkimo sutarties nutraukimo tvarka:
Pirkėjas, raštu įspėjęs Tiekėją prieš 30 dienų, šią Sutartį gali nutraukti vienašališkai, jeigu:
7.4. 1. Tiekėjas vėluoja perduoti prekę daugiau kaip du mėnesius.
7.4.2. Jei force majeure aplinkybės užtrunka ilgiau nei vieną mėnesį ir abi šalys nesudaro

susitarimų ir šios Sutarties pakeitimų, leidžiančių Šalims toliau vykdyti savo įsipareigojimus.
Sutartį nutraukus dėl Tiekėjo kaltės, bejam priklausančio atlyginimo už faktiškai perduotas

prekes, Tiekėjas neturi teisės į kokių nors patirtų nuostolių ar žalos kompensacija.
7.5. Pirkimo sutarties galiojimas. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki

visiško įsipareigojimo įvykdymo.
7.6. Sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos. Tais atvejais, kai

Sutarties sąlygų keitimo būtinybės nebuvo įmanoma numatyti rengiant pirkimo sąlygas ir (ar) Sutarties
sudarymometu, pirkimo sutarties šalys gali keisti tik neesmines Sutarties sąlygas.

8. Baigiamosios nuostatos

8.1. Pirkėjas neatlygina Tiekėjui nuostolių, patirtų dėl pirkimo procedūrų nutraukimo.
8.2. Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti, inter alia negaunama
finansavimo lėšų (arbajų gaunama nepakankamai). Šiuo atveju Pirkėjas neprisiima jokių
įsipareigojimų dėl dalyvių patirtų nuostolių ar žalos atlyginimo, susijusių su pirkimo procedūrų
nutraukimu ar pasiūlymo atmetimu.

Lietuvos šaulių sąjungos vado pavaduotojas Jw % V

idrūnas Šadauskis



TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

2022 m. liepos 26d.
Kaunas

]. Pirkimo objekto pavadinimas: Taktinė liemenė / plokštės nešėja su priedais

2. Trumpas pirkimo objekto aprašymas: Taktinė liemenė / plokštės nešėja koplektacijoje dvi
balistinės plokštės NIJ IV apsaugos lygis, universalūs dėtuvių dėklai.
3. Kam bus naudojamos perkamos prekės, paslaugos ir darbai: Lietuvos šaulių sąjungos kovinių,
komendantinių šaulių individualios apsaugos komplektas.
4. Prekių pristatymo, paslaugų ar Lietuvos šaulių sąjunga, Laivės al. 34; Kaunas. Per tris
darbų atlikimo terminai ir vieta mėnesius po sutarties pasirašymo.
5. Prekių, paslaugų ar darbų pavadinimas ir apibūdinimas Mato Kiekis

vnt.
5.1. Taktinė liemenė /plokštės nešėja, Samanų spalva Audinys: 5OOD/ 420D
Nailonas su vandeniui atsparia PU danga. Vnt. 500

Pagrindiniai reikalavimai konstrukcijai:
Liemenėje numatytos vietos dviems šarvinėms plokštėms priekė, nugarinė
ir dvi šoninės kairėje, dešinėje pusėje. Liemenės petnešos pusmėnulio
formos, kad lyginant su tradicinėmis H formos petnešomis leidžia gėriau
paskirstyti liemenės svorį ne tik pečių zonoje, bet ir sprando bei nugaros
srityse. Petnešose, po Velcro užsegamu apsauginiu sluoksniu sumontuota
auksčio reguliavimo sistema, leidžianti reguliuoti liemenės poziciją
operatoriaus letalinių zonų atžvilgiu. Galinėje petnešų dalyje turi būti
integruota sužeistojo evakavimo kilpa, kuria ištraukus ji prailgėja ne mažiau
30 kas leidžia temti sužeistą karį nesusilenkiant, neprarandant greičio ir
galimybės naudotis ginklais. Ties smakro sritimi, vidinėje liemenės dalyje
įtaisyta greito numetimo rankena, leidžianti greitai numesti liemenę, kai
vykdoma evakuacija, pirma pagalba ir t.t. Priešingoje evakavimo rankenos
pusėje Velcro juostelė operatoriaus pavardės antsiuvui. Po pavardės antsiuvo
vieta įtaisyta kišenė, naudojama kaip administracinis krepšys, Žemėlapiams
ar užrašams laikyti.Viršutinė krūtinės pusė tai lazeriu frezuota Molle
sistema, kur galima kabinti įprastinius krepšelius ar antsiuvus. Šoninėse
liemenės dalyse turi būti vietos šoninių šarvinių plokštčių tvirtinimui.
Apatinė dalis austinės juostos Molle pritaikyta sunkių Molle elementų



kabinimui, kaip šturmo šautuvo dėtuvės. Priekinė ir galinė dalys sujungtos
reguliuojamu, vėdinamu, elastišku juosmens diržu, kuris reguliuojasi Velcro
pagalba, pagal operatoriaus juosmens apimtį. Plokštė fiksuojama velcro
juostomis, reguliuojant jos pozicijos aukšti ir šonines paraštės.Vidinėje
liemenės dalyje pagalvėlės iš kvėpuojančio tinklelio su oro kanalais
keturiomis kryptimis geresnei ventiliacijai. Patvari DurailexTM furnitūra.

5.2. Plokštės balistinės NIJ IV apsaugos lygis
Reikalingos keturios plokštės priekinė, nugarinė. Plokštės turi atitikti NIJ
0101.04 LEVEL IV + VPAM Level 10 apsaugos lygį.
Plokštės apsaugo nuo 7,62X51 AP (šarvamušė kulka) P80, greitis 820 +/- 10
m/s. Plokštės apsaugo nuo 7,62x54R B32 API (šarvamušė kulka), greitis
860 +/- 10 m/s. Plokštės forma ergonomiška (angl. MULTICURVED).
Išorinis apsauginis plokštės sluoksnis nuo aplinkos poveikio iš Cordura
audinio.
Priekinės ir nugarinės plokštės dydžiai.
- Svoris ne didesnis 2,9 kg +/- 10 %
- Dydis 250mm x 300mm
- Storis ne didesnis 19,3 mm +/- 5%
- Spalva: juoda

5.3. Universalūs dėtuvių dėklai, komplete 4vnt. Samanų spalva

Atviros konstrukcijos turi leisti greita dėtuvės ištraukima. Krepšelis
montuojamas prie Molle tipo juostelių plastikinių HSG laikiklių pagalba.
Krepšelis pagamintas ir plastikinio U formos rėmo ir iš Cordura nailono
pasiūto išorinio sluoksnio. Išorėje du austinės juostos dirželiai. Dėtuvę
patikimai prilaiko reguliuojamas tamprios gumos fiksatorius. Dėklo apačioje
drenažo skylės.
Dėklas turi tikti ir patikimai fiksuoti šias dėtuves:
AK4-MT, HK, PMAG, ARC, FAL, AK 30/ 40, LR20 ir M14
5.4 Gaminių ženklinimas ir pakavimas:

Kiekvieno šarvinės liemenės komplekta sudarančio elemento vidinėje
pusėje turi būti etiketės, kuriose nurodomas gamintojo pavadinimas arba
prekės ženklas, gaminio pavadinimas, partijos ir serijos numeris,
pagaminimo data, dydis (jei yra), pluoštinė sudėtis, priežiūros ženklai pagal
ISO 3758 ir NSN kodas.

Importuotų prekių papildomai nurodoma kilmės šalis, jeigu ji
nesutampa su šalimi, kurioje registruota gaminio buveinė.

Papildomai ant visų šarvinės liemenės balistinio paketo dalių turi būti
etiketės su nurodytu liemenės numeriu, balistinės apsaugos lygio
ženklinimu, pažymėta priekinė ir nugaros dalys.

Etiketės turi būti tokios pat atsparios prakaitui, skalbimui, valymui
kaip ir pagrindinės prekei gaminti naudotos medžiagos.

Etiketės turi būti patikimai pritvirtintos, ženklinimo rekvizitai turi būti
pakankamo dydžio, kad būtų galima lengvai perskaityti ir suprasti
pateikiama informacija visą gaminio naudojimo laiką.
5.5. Kokybės užtikrinimo reikalavimai:

Gamintojo kokybės vadybos sistema turi užtikrinti užsakovui tiekiamų
prekių kokybe visa sutarties vykdymo laikotarpį.



apsauga) NU Standard 0101.04, NIJ 2005, NIJ Standard 0101.06 arba
STANAG 2920 (2) standartams turi būti patvirtinta akredituotos bandymų
laboratorijos testavimo protokolu.
Šarvinių liemenių tekstilinių apvalkalų medžiagų savybių atitiktis

reikalavimams patvirtinama akredituotos laboratorijos išduotais bandymų
protokolais. Siuvimo priedų atitiktis reikalavimams patvirtinama gamintojo
ar kitos laboratorijos išduotais bandymų protokolais.

Tiekėjas turi pateikti dokumentus, įrodančius, kad siūlomas produktas ir
visos jo sudedamosios dalys yra naujos.
5.6. Šarvinių liemenių kokybė:

Šarvinė liemenė turi būti nauja.
Tiekėjas atsako už šarvinės liemenės kokybe, taip pat ir balistinę apsaugą

viso garantinio laikotarpio metu ir atlieka remontą bei tarpinius testavimus
šio laikotarpio metu.

Apsauginės plokštės turi turėti ne mažiau kaip 5 metų garantija nuo
plokštės pagaminimo datos ir ne trumpesnę nei 4,5 metų nuo prekės
perdavimo—priėmimo akto pasirašymo dienos.

Šarvinės liemenės tekstilinio apvalkalo medžiagai ir kitiems komplekto
elementams turi būti nustatytas ne trumpesnis kaip 2 metų garantinis
laikotarpis.

6. Galimi tiekėjai fl
7. Pastabos /

Pirkimų iniciatorius Gerardas Mataitis
(Vardas, pavardė)

SUDERINTA:

Žilvinas Neliubšys
(vardas, pavardė)

LŠS pirkimų specialistas


